
SHRNUTÍ 1. POLOLETÍ ROKU 2021

Areál v Chlumci nad Cidlinou disponuje vlastní čerpací

stanicí, ubytovnou pro zahraniční řidiče a také

skladem, který slouží především pro překládku zboží.

Nesmíme zapomenout ani na servisní halu, i když

většina oprav probíhá především výjezdem servisního

vozidla.

V průběhu roku došlo k implementaci

Webdispečinku, díky kterému můžeme lépe sledovat

styl jízdy řidičů. Urychlil nám pak hlavně práci se

zpracováním jízd pro vyúčtování cest, protože jsme

zavedli elektronickou stazku.

POČÁTKEM ROKU 2021 SPOLEČNOST O.K. TRANS HOLDING POTVRDILA SVOJI
STRATEGII RŮSTU POMOCÍ AKVIZICÍ JINÝCH FIREM. PO SPOLEČNOSTECH ŠIMON
& KOLMAN V ROCE 2018 A VIZOCARGU V ROCE 2020 PŘIBYL DO SKUPINY
ZDENĚK TOMÁŠEK S.R.O. SÍDLÍCÍ V CHLUMCI NAD CIDLINOU.

OKÁČKO21

V  květnu poté došlo k nasazení softwaru

Navisionu, ve kterém nyní pracuje celý holding.

Jde o jednotný systém pro dopravu, fakturaci,

vyúčtování řidičů a také účetnictví. Protože

původně u Zdeňka Tomáška s jednotným

programem zaměstnanci nepracovali, neobešel

se start bez menších zádrhelů. Ale postupem

času se povedlo odbourat běhání s papíry mezi

kancelářemi a spotřeba papíru také velmi

klesla.

V roce 2021 započala také obnova vozového

parku, při které došlo k výměně 40 vozidel.

Během letošního roku plánujeme s obnovou

vozového parku dále pokračovat.



CHÝŇSKÝ SLET

30. dubna 2021 se kolegyně

na centrále v Chýni staly na

den čarodějnicemi. Kostýmy

vyladily v duchu naší

společnosti, nechyběly SPZ na

košťatech a technický průkaz

na krku. K upálení naštěstí

nedošlo, takže všechny

zúčastněné můžete v Chýni

potkávat i nadále.



UPGRADE NA BUSINESS
CENTRAL

Koncem dubna jsme prošli

aktualizací softwaru Navision,

nově Business Central. Velkým

plusem je navýšení počtu licencí

uživatelů, kteří mohou zároveň

s programem pracovat, což je

pro další rozvoj holdingu

nezbytné. Změna byla

nevyhnutelná, starší verze by už

letos nebyla podporovaná.

Přechod neproběhl bez

komplikací, proto děkujeme

všem zaměstnancům za

trpělivost.



SOUTĚŽ PRO ŘIDIČE
HOLDINGU

Začátkem června jsme na naší facebookové stránce spustili

soutěž pro řidiče. Všem zúčastněným děkujeme za záplavu

fotek a výhercům gratulujeme!

Všem děkujeme za účast

Soutěž vyhrál kolega Tomáš

Klímo, který u nás pracuje jako

řidič – střídač. Nemá tedy vlastní

vozidlo, což se ostatním nezdálo

férové. Proto oceňujeme

Tomášův přístup, když se

rozhodl výhru rozdělit mezi

řidiče Miroslava Hlávku, kterému

zničilo domov tornádo na

Moravě a bývalého dlouholetého

zaměstnance Vratislava Vyletu,

který se zotavuje po těžkém

průběhu covidu.

místo foto Tomáš Klímo1.

2. místo foto David Vedral

3. místo foto Roman Zlámalík



T1000 NA SILNICÍCH

2. července 2021 jsme slavnostně uvedli do provozu tahač

s pořadovým číslem 1000. Vozidlo bylo svěřeno Michalu

Vackovi. Těšíme se na další jubilejní čísla!


